关于 2021 年“鲁班杯”全国高校 BIM 毕业设计作品

大赛提前启动阶段性评审的通知

各相关院校、老师、参赛团队：

经组委会后台数据显示，今年参赛团队数量较往年相比增幅较大，

作品提交时间相对集中，为便于及时向参赛选手公布总决赛名单，组

委会决定，提前启动专家阶段性评审工作，以提升大赛组织效率，提

高服务质量。

为鼓励参赛团队积极提交作品，凡在 2021 年 5 月 5 日 24 时前，

B 赛项完成作品制作并上传的前 100个团队，团队全体成员及指导老

师均可免费赠送建模软件使用权 6个月，土建、钢筋、安装、场布四

选一，免费使用有效期时间为 2021 年 7 月 1 日-12 月 31日，如团队

二次修改作品，后台统计时间将以最后收到时间为准。奖励发放信息

将在官网进行公示，特此通知。

备注：BIM 应用赛项赛制、应用点的完成、评分细则及要求

请扫描下方二维码登录观看录播视频。

 “鲁班杯”全国高校 BIM 毕业设计作品大赛组委会

二零二一年四月十五日